

## 五、投标报价表

单位：元人民币

序号	货物（设备）名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计
1	箱式物流系统							
2	往复式垂直分拣机（LT1）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	455000.00	455000.00
3	往复式垂直分拣机（LT2）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	443000.00	443000.00
4	往复式垂直分拣机（LT3）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	403000.00	403000.00
5	往复式垂直分拣机（LT4）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	378000.00	378000.00
6	往复式垂直分拣机（LT5）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	323000.00	323000.00
7	往复式垂直分拣机（LT6）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	354000.00	354000.00
8	往复式垂直分拣机（LT7）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	389000.00	389000.00
9	往复式垂直分拣机（LT8）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	348000.00	348000.00
10	往复式垂直分拣机（LT9）	井道尺寸： 1850x2300	北京	蓓安	套	1	386000.00	386000.00
11	往复式垂直分拣机（LT10）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	321000.00	321000.00
12	往复式垂直分拣机（LT11）	井道尺寸： 1600x1600	北京	蓓安	套	1	321000.00	321000.00
13	轨道输送线	尺寸：宽 540 输送效率： 1000 箱/小时	北京	蓓安	米	960	8000.00	7680000.00

14	连续分/合流输送机	尺寸：宽540，轴间距≤120mm	北京	蓓安	套	7	33600.00	235200.00
15	移载机	尺寸：长度800，宽540	北京	蓓安	台	13	26000.00	338000.00
16	连续转弯机	转角 30°	北京	蓓安	台	4	23600.00	94400.00
17	连续转弯机	转角 45°	北京	蓓安	台	22	23600.00	519200.00
18	连续转弯机	转角 60°	北京	蓓安	台	14	23600.00	330400.00
19	连续转弯机	转角 90°	北京	蓓安	台	38	23600.00	896800.00
20	标准型静音工作站（上下式）		北京	蓓安	套	49	72500.00	3552500.00
21	标准型静音工作站（水平式）		北京	蓓安	套	1	72500.00	72500.00
22	物流周转箱		北京	蓓安	个	200	350.00	70000.00
23	电气控制	包含：PLC总成、电气元件、相关辅材，垂直输送电控系统，智能站点电控系统，水平分拣电控系统等	北京	蓓安	套	11	230000.00	2530000.00
24	洁物与污物机器人							
25	封闭式物资管控机器人	运载重量：≥200kg 移动速度：0~2.0 m/s 导航角度精度：±0.05°	北京	蓓安	台	3	500000.00	1500000.00

26	潜入式机器人	运载重量： ≥200kg 移动速度： 0~2.0 m/s 导航角度精 度：± 0.05°	北京	蓓安	台	9	500000.00	4500000.00
27	气动物流系统							
28	收发工作站	GUS160	北京	蓓安	套	46	39800.00	1830800.00
29	换向器	GU160-DV3	北京	蓓安	台	8	35500.00	284000.00
30	刹车装置	GU160-ED	北京	蓓安	套	3	4000.00	12000.00
31	智能传输瓶	∅120x370	北京	蓓安	个	92	1800.00	165600.00
32	传输瓶挂架	160型	北京	蓓安	个	46	500.00	23000.00
33	截止端	160	北京	蓓安	套	10	800.00	8000.00
34	空气动力装置 (含风机、气 向阀、过滤 器)	GU-BL5.5	北京	专用	套	3	54300.00	162900.00
35	系统控制柜	GUC160	北京	蓓安	套	3	20000.00	60000.00
36	主控计算机	DELL	北京	蓓安	套	1	7500.00	7500.00
37	CAN卡转接板	专用	北京	蓓安	套	1	12000.00	12000.00
38	系统主控软件 (含监控)	V2.0	北京	蓓安	套	1	40000.00	40000.00
39	160PVC传输管 道含弯管	∅160x3.2	北京	专用	米	1000	249.00	249000.00
40	160PVC套管	∅160型	北京	专用	个	333	30.00	9990.00
41	控制线缆	GRT0.75	北京	专用	米	1350	55.00	74250.00
42	PVC专用粘接 剂	专用	北京	专用	桶	13	110.00	1430.00
43	PVC专用密封 带	专用	北京	专用	卷	56	40.00	2240.00
44	吊卡	专用	北京	蓓安	个	588	16.00	9408.00

45	吊杆	M10	北京	蓓安	米	294	16.00	4704.00
46	多孔角钢	专用	北京	专用	米	125	140.00	17500.00
47	管道及设备安 装辅料	专用	北京	专用	批	1	45678.00	45678.00
48	运输、安装、 调试		北京	蓓安	批	1	430000.00	430000.00
投标总价（大写）： <u>贰仟玖佰捌拾玖万元</u> 人民币 小写：（¥ <u>29890000.00</u> 元）								

注：如表格不足时投标方可根据需要自行添加。

本价格包括设备或货物购买、运输等费用，是在交付前、交付时所发生或引起的本合同相关的全部成本、费用等，以及依约在交付后所需承担的维修、保养等售后服务价格的总和，且为完税后价格。

投标人：蓓安科仪（北京）技术有限公司（投标人公章）

法人或授权代表：（签字或盖章）

日期： 2025 年 1 月 16 日